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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne: Håndtering af
fødevarer: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vask
til håndvask er tilgængelig og der er sæbe og papir til vask og
aftørring af hænder. Der er et tilstrækkeligt antal vaske til
håndvask i produktionen . Håndvask(e) er hensigtsmæssigt
placeret i forbindelse med produktionsområde
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Personlig
hygiejne. Personale vasker hænde efter pause. Personale i
visuelt rene arbejdstøj.
Kontrolleret mundtligt procedure for adskillelse af allergene og
ikke allergene fødevarer i pakkelokalet. Set opmærkning af
genbrugsemballage. Virksomheden anvender separat udstyr
der er mærket og placeret et bestemt sted i pakkelokalet. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret opbevaring af råvarer og færdigvarer på lager.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret affaldshåndtering in dørs. OK
Kontrolleret indpakning og emballering af krydderier. OK
Hygiejne: Rengøring: Hygiejne: Rengøring: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende
lokaler/udstyr: produktionslokale og lager til råvarer og
færdigvarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: produktionslokale og lager. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: lager. Kontrolleret døre og porte tætsluttede,
omgivelser rene og fri for ophobning af affald.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
indkøb/import. Der er beskrevet procedurer ved samhandel.
Virksomheden oplyser at der gælder de samme procedurer for
import fra 3.lande og vil tilføre det i risikoanalysen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
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egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: merian Øko fra EU, Tangblanding fra
DK og peber Fra 3.land. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: chokolade med kiksekerne, flaming dust krydderiblanding er
mærket med følgende obligatoriske oplysninger og er læsbare: producentoplysning, varebetegnelse,
ingrediensliste efter faldende vægt, nettovægt, holdbarhedsangivelse.Kontrolleret mærkning med allergener.
Kontrolleret mærkning med næringsdeklaration på chokolade med kiksekerne.
Kontrolleret følgende obligatoriske oplysninger på "Almons raisms" solgt via web-shop: Nettovægt, fremhævelse
af allergener.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Henvendelse vedrørende RASFF 576383 "SZECHUAN PEBER".
Virksomhedens kommentarer: Varebetegnelsen henviser ikke til det geografiske område i Kina, men til
egenskaber og typen af peber. Varen er på forsiden mærket med oprindelse "Nepal". Varen er beskrevet med
følgende varebetebnelse "Sichuan pebber himmalaya" på faktura fra andet EU-land.
Det vurderes ikke at varebetegnelsen er vildledende for forbrugeren i Danmark.
Faktura modtaget.
Fotodokumentation udtaget.
Godkendelser m.v.:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomheden er korrekt registreret.
Stikprøvevis dokumentation for afsendelsesdato for varer med underskrevet certifikat.
Kontrol med anvendelse af gældende versioner af certifikater .Oplysningerne i certifikatet er i
overensstemmelse med de faktiske forhold. Kontrolleret certifikat nr23,06272 nummer 3571665 og 3205409

Kontrolleret virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedurer
Kontrolleret certifikatudstedelse-Påføring af oplysninger efter udstedelse. Sammenlignet certifikatkopier fra
Fødevarestyrelsen med kopi hos virksomheden certifikat nummer 3205409 og 3571665
Kontrolleret Procedure for erstatningscertifikater.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens bestilling af certifikatpapirer. Virksomhedens
kontrol af overensstemmelse mellem det bestilte og det
udleverede papir og reaktion ved uoverensstemmelse. Kvitteringsblanket sendes til FVST.

Procedurer for håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring i aflåst skab, fysisk register med kopi af
anvendte certifikater og annullerede certifikater.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel, eksport.
Kontrolleret procedure for kontrol af regler om varer med særlige restriktioner, inden import fra 3. land.
Kontrolleret at virksomheden har modtaget leverandørerklæring fra leverandør i 3. land, der erklærer
overholdelse af relevante EU-regler, herunder regler om pesticider og andre forureninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (krydderier), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller færdigvarer (færdig varer
Økologisk rød dukkah) / kontrol af periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter (Økologisk rød dukkah) / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (meriam), herunder
dokumentation for, at leverandøren (EU)er omfattet af økologikontrol. Kontrolleret at økologiske varer er
beskrevet med økologisk produktionsmetode på udgående faktura. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
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kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer (krydderier). Kontrolleret at modtage- kontrollen i
virksomheden er dokumenterer på følgende sending: coi.lk.2022.0002632). Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om hvad der forventes kontrolleret ved fysisk modtagelse af varen, fx mærkning yder
-emballage, antal, ubrudt emballage. Vejledt om tydelig beskrivelse af hvad der kontrolleres ved
varemodtagelsen.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af [krydderier, nøddeprodukter] og pakning af [krydderier]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (EU-logoet/ kodenummer/ geografisk
oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: Udvalgte krydderier
og mandlermed krydderier). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter [færdigpakkede fødevarer]. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.:
Kontrolleret fødevare(r) indeholdende tilsætningsstoffer. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
tilsætningsstoffer i cholokale med kiksekerne
Kemiske forureninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret analyser for indhold af
ochratoksin og aflatoksin på krydderier fra 3. land, samt analyser for overholdelse af mikrobiologiske kriterier.


